سیاسی را با هم در دست داشت صوفیان او را چون خدائی مجسم می‌پرستیدند و به فرمان او به هر کاری دست می‌زدند و در باره او می‌گفتند و در جنگها غریب بر می‌آوردند که: «لا اله الا الله، اسماعیل ولی الله».

در دوران شاه اسماعیل، پس از چند قرن، و پس از شکست حسن بساسیری به دست طغرل سلجوقی و سقوط بغداد در سال ۴۵۲ هجری - ۱۰۶۰ میلادی - دیگر بار شعار «شهدان علی ولی الله» توسط موزنان در گوشها طنین انداز شد. در زمان شاه اسماعیل به دستور او بر پشت سکه ها کلام «لا اله الا الله، محمد رسول الله، علی ولی الله» و در

حاشیه سکه ها اسامی چهارده معصوم نقش شد.

ساختمان روحی و اخلاقی شاه اسماعیل شگفت آور بود.

شورای حکومتی عراق با این
تصمیم ضد انسانی عملاً در جهت
کمک به اقدامات تروریستی و
صدور بنیادگرایی جمهوری
اسلامی گام برداشته و این تصمیم
به صدور و توسعه تروریسم توسط
رژیم ایران منجر خواهد شد.

سازمان چریکهای دایی خلق ایران
از دولت آمریکا و از همه نهادها و
سازمانهای صلح دوست و مدافع
حقوق بشر می‌خواهد که به
بیانیه ۱۸ آذر ۱۳۸۲ (۹ دسامبر
۲۰۰۳) شورای حکومتی که ناقض
اساسی ترین قوانین بین‌المللی و
نقض آشکار قوانین جنگی است
اعتراض کرده و مسئولیت تعهد به
ضوابط بین‌المللی را به شورای
حکومتی گوشزد کنند.

سازمان چریکهای فدایی خلق
ایران از تمامی ایرانیان می‌خواهد
که برای دفاع از حقوق انسانی به
این اقدام شورای حکومتی
اعتراض کنند.

سازمان چریکهای فدایی
خلق ایران
جمعه ۲۱ آذر ۱۳۸۲
۱۲ دسامبر ۲۰۰۳

روز ۱۸ آذر ۱۳۸۲ (۹ دسامبر
۲۰۰۳) خبرگزاریها بیانیه
«شورای حکومتی انتقالی
عراق» را مخابره کردند. بر
اساس این بیانیه که
بلافاصله مورد استقبال
استبداد مذهبی حاکم بر
ایران قرار گرفت، شورای
حکومتی به اتفاق تصمیم
گرفته که «مجاهدین خلق
را تا احوال از عراق اخراج
کند».